
248.00 m

248.00 m

247.85 m

DORMITORIO I
17.89 m²

BAÑO I
4.88 m²

ASEO
5.84 m²

PORCHE
7.68 m²

HALL
43.40 m²

COCINA SERVICIO
18.67 m²

ASCENSOR
2.62 m²

ASEO EXTERIOR
3.40 m²

COMEDOR
18.00 m²

COCINA
24.71 m²

SALÓN
73.09 m²

TERRAZA I
158.19 m²

C. INSTALACIONES
2.18 m²

Cerrada vivienda S.R.
Cerrada vivienda B.R.

Superficie de parcela privada

Zonas comunes repercutivas

SUPERFICIES ÚTILES

Terraza

SUP. CONSTRUIDA

Sup. útil Real Decreto 218/2005

Zona comunal de uso privativo

SUP. TOTAL CONSTRUIDASUP. TOTAL CONSTRUIDA

SUP. EXTERIOR

OBSERVACIONES:

PROYECTO:

PLANO:

Nº PLANO:

ESCALA:

FECHA:

PROMOTOR:

ARQUITECTO:

Manuel Burgos de Andrés

REV:

PROMOCIÓN:

As indicated

Proyecto Ejecución
RA1

C/ Islas Marianas

V05 - MOBILIARIO - PLANTA
BAJA

COM-05.1

Septiembre 2024

301.25 m²

493.60 m²
426.73 m²
233.73 m²

1154.05 m²

756.31 m²

1074.41 m²

867.89 m²



251.58 m
251.43 m

251.58 m

251.58 m

251.58 m

251.58 m

BAÑO III
7.71 m²

DORMITORIO III
25.22 m²

DISTRIBUIDOR
13.67 m²

BAÑO PRINCIPAL
15.05 m²

TERRAZA III
12.57 m²

DORMITORIO PRINCIPAL
27.34 m²

DORMITORIO IV
22.24 m²

BAÑO IV
4.58 m²

BAÑO II
7.90 m²

DORMITORIO II
22.64 m²

ASCENSOR
3.34 m²

TERRAZA II
12.26 m²

TERRAZA PRINCIPAL
22.99 m²

TERRAZA IV
14.14 m²

Cerrada vivienda S.R.
Cerrada vivienda B.R.

Superficie de parcela privada

Zonas comunes repercutivas

SUPERFICIES ÚTILES

Terraza

SUP. CONSTRUIDA

Sup. útil Real Decreto 218/2005

Zona comunal de uso privativo

SUP. TOTAL CONSTRUIDASUP. TOTAL CONSTRUIDA

SUP. EXTERIOR

OBSERVACIONES:

PROYECTO:

PLANO:

Nº PLANO:

ESCALA:

FECHA:

PROMOTOR:

ARQUITECTO:

Manuel Burgos de Andrés

REV:

PROMOCIÓN:

As indicated

Proyecto Ejecución
RA1

C/ Islas Marianas

V05 - MOBILIARIO - PLANTA
PRIMERA

COM-05.2

Septiembre 2024

301.25 m²

493.60 m²
426.73 m²
233.73 m²

1154.05 m²

756.31 m²

1074.41 m²

867.89 m²



SALA DE CINE
43.20 m²

SALA DE JUEGOS
62.23 m²

SALA DE MÁQUINAS
24.09 m²

GARAJE
50.95 m²

ASCENSOR
2.57 m²

HALL
38.15 m²

ASEO
2.89 m²

LAVANDERÍA
9.83 m²

BAÑO V
4.90 m²

HABITACIÓN DE SERVICIO
20.87 m²

GIMNASIO
61.63 m²

SALA DE MASAJES
23.43 m²

HAMMAM
4.51 m²

SAUNA
4.79 m²

SALA DE JUEGOS
62.23 m²

244.50 m

243.80 m

246.40 m246.40 m

246.40 m

246.40 m

246.40 m

BODEGA
1.11 m²

DUCHA SENSORIAL
12.52 m²

246.40 m 246.40 m

Cerrada vivienda S.R.
Cerrada vivienda B.R.

Superficie de parcela privada

Zonas comunes repercutivas

SUPERFICIES ÚTILES

Terraza

SUP. CONSTRUIDA

Sup. útil Real Decreto 218/2005

Zona comunal de uso privativo

SUP. TOTAL CONSTRUIDASUP. TOTAL CONSTRUIDA

SUP. EXTERIOR

OBSERVACIONES:

PROYECTO:

PLANO:

Nº PLANO:

ESCALA:

FECHA:

PROMOTOR:

ARQUITECTO:

Manuel Burgos de Andrés

REV:

PROMOCIÓN:

As indicated

Proyecto Ejecución
RA1

C/ Islas Marianas

V05 - MOBILIARIO - PLANTA
SÓTANO

COM-05.3

Septiembre 2024

301.25 m²

493.60 m²
426.73 m²
233.73 m²

1154.05 m²

756.31 m²

1074.41 m²

867.89 m²


